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Det blir DANSLÄGER i sommar igen 
på Attarps fritidsgård i Bankeryd! 

 
För femte året i rad anordnar Fritid Jönköping dansläger i sommar, 
under tre veckor i samarbete med MTA studios grundare Tiina 
Lindberg. Vi vänder oss till Dig, kille eller tjej som just slutat klass 
4, 5 eller 6, boende från Månsarp och hela vägen till Bankeryd.  
 
På förmiddagarna dansar ni, men sommarlovet är ju även till för att 
uppleva en ny plats, bada och träffa nya kompisar. Det kommer ni 
hinna med på eftermiddagarna då vi spelar fotboll, basket, kubb, 
åker skateboard, badar, pysslar och grillar. 
På eftermiddagen kl. 13-17 är det öppet hus även för dig som inte 
vill delta i danslägret. Ingen föranmälan, ingen kostnad. 
 
Attarps fritidsgård ligger i Bankeryd, nära centrum med både buss-
hållplats och tågstation. I direkt anslutning till fritidsgården ligger ett 
av kommunens tempererade utomhusbad, Attarpsbadet, dit har du 
självklart gratis entré när du besöker det tillsammans med oss.                                               

 
Glöm inte att anmäla vilken/vilka perioder som passar bäst.  
Efteranmälan kan ske i mån av plats. 
 

Frågor? Ring Ida eller Anders på Attarps fritidsgård  
Telefon 036-10 69 33, säkrast 13.00-17.00 på vardagarna 
Mobil: 070-350 65 97, mail: ida.fridalius@jonkoping.se 
 

Besök gärna vår hemsida för mer information 
www.attarpsfritidsgård.se 

Anmälan:  
Anmälan  www.kollojonkoping.se, klicka dagläger och  
  sedan dansläger 10-12 år,  
  alt per telefon 036-10 69 33 säkrast mellan  
  kl.13-17 vardagar, senast 27 maj 
 
Kostnad 100:-/period  
  Betalas efter besked om antagning 
 
Datum  Period 1 14-17 juni  (tisdag-fredag)  
  Period 2 20-23 juni (måndag-torsdag) 
  Period 3 27-30 juni (måndag-torsdag) 
 
Schema  Dans kl. 9-12, lunch 12-13, aktiviteter 13-17 
 
Resa Man åker på egen hand till fritidsgården,  
  bra buss- och tågförbindelser finns. 
 
För vem  Dig som slutar år 4, 5 och 6 i år. 
 
Antal 24 deltagare/period, först till kvarn gäller.  
  I mån av plats tar vi emot efteranmälningar.  
  Antagningsbesked kommer v. 22 
 
Mer info  kommer v. 22. Deltagarlista sänds ut, så att  
samordning av samåkning på föräldrars initiativ kan ske. 

självklart gratis entré när du besöker det tillsammans med oss.                                                                                                                  


